

# MAJANDUSAASTA ARUANNE

**aruandeaasta algus:** 01.01.2018

**aruandeaasta lõpp:** 31.12.2018

**ärinimi:** JAKTA Koolitus OÜ

**registrikood:** 12332186

**tänava/talu nimi,** Nurme põik 23-2

**maja ja korteri number:**

**alevik:** Haabneeme alevik

**vald:** Viimsi vald

**maakond:** Harju maakond

**postisihnumber:** 74001

**telefon:** +372 56858285

**e-posti aadress:** Kristel@jaktakoolitused.ee

## Sisukord

<b>Tegevusaruanne</b>	<b>3</b>
<b>Raamatupidamise aastaaruanne</b>	<b>4</b>
<b>Bilanss</b>	<b>4</b>
<b>Kasumiaruanne</b>	<b>5</b>
<b>Raamatupidamise aastaaruande lisad</b>	<b>6</b>
<b>Lisa 1 Arvestuspõhimõtted</b>	<b>6</b>
<b>Lisa 2 Nõuded ja ettemaksud</b>	<b>8</b>
<b>Lisa 3 Materiaalsed põhivarad</b>	<b>9</b>
<b>Lisa 4 Kapitalirent</b>	<b>9</b>
<b>Lisa 5 Osakapital</b>	<b>10</b>
<b>Lisa 6 Müügitulu</b>	<b>10</b>
<b>Lisa 7 Muud äritulud</b>	<b>11</b>
<b>Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud</b>	<b>11</b>
<b>Lisa 9 Tööjõukulud</b>	<b>11</b>
<b>Lisa 10 Seotud osapooled</b>	<b>11</b>
<b>Aruande allkirjad</b>	<b>12</b>

## JUHATUSE TEGEVUSARUANNE

### Sissejuhatus

JAKTA Koolitus OÜ alustas tegevust 22.augustil 2012. Firma põhitegevuseks on koolitus- ja konsultatsiooniteenuste müümine ja osutamine äriühingutele ja avalikule sektorile. Koolitusvaldkonnaks on kliendisuhete arendamine (siseklient: juhtimine, koostöö, meeskonnatöö; välisklient: teenindus, müümine, turundus). Pakume organisatsioonisiseseid koolitusi ja konsultatsioone. Kristel Taali peamine tööülesanne on kliendisuhete haldamine, koolituste ettevalmistamine ja müügitöö. Kristel Taal on ainsosaluses JAKTA Koolitus OÜ juhatus liikmena. Juhatus koosneb 1 inimesest. Järgneva aasta jooksul uusi töötajaid palgata plaanis pole. Koolituste läbiviimisel kasutatakse sama valdkonna kogenud pikaajalisi koostööpartnereid.

2018 tegevusaasta peamiseks ülesandeks oli kliendisuhete kinnistamine olemasolevate klientidega, eelnevalt läbiviidud projektide arendamine ja uute klientide võitmine. See ka õnnestus.

Turundusalaseks väljundiks on firma koduleht [www.jaktakoolitused.ee](http://www.jaktakoolitused.ee) ja Facebook'i lehekülg.

### Tulud, kulud ja kasum

2018. aastal moodustas JAKTA Koolitused OÜ müügitulu 13,4 tuhat eurot. Kahjumika kujunes 4,3 tuhat eurot. Juhatusse liige aruandeaastal tasu ei saanud. Ettevõttes 2018. aastal lepinguga töötajaid ei töötanud.

Peamised finantssuhtarvud:

	<b>2018</b>
Ärikasumi/kahjumi marginaal %	-29,0%
Vara puhasrentaablus %	-3,9%
Kohustuste osatähtsus koguvarast	10,5%
Omakapitali puhasrentaablus %	-4,8%
Soliidsuskordaja (korda)	0,9
Maksevõime kordaja (korda)	21,4
Likviidsuskordaja (korda)	0

Ärikasumi marginaal - ärikasum(kahjum)/müügitulu

Vara puhasrentaablus - puhaskasum(kahjum)/keskmine vara

Kohustuste osatähtsus koguvarast – kohustused kokku/vara kokku

Omakapitali puhasrentaablus – puhaskasum(kahjum)/omakapital kokku

Soliidsuskordaja - omakapital/varad

Maksevõime kordaja - käibevara/lühiajalised kohustused

Likviidsuskordaja - likviidsed varad/lühiajalised kohustused

### Arengusuunad järgneva majandusaastaks

Aasta 2019 jätkab ettevõtte oma põhitegevusalal ilma suuremate muutusteta. Koolituste läbiviimisel teeb JAKTA Koolitused OÜ koostööd kahe koolitusfirma konsultantidega, kelle ülesandeks on koolituste ettevalmistamine ja läbi viimine. Ettevõtte planeerib laiendada kliendibaasi, kinnistada veelgi suhteid olemasolevate klientidega pakkudes neile uusi ja huvitavaid koolitusi. Seeläbi saavutab ettevõtte tuntust koolitusturul veelgi ja hoiab stabiilset käivet edasiseks tegevuseks.

## Raamatupidamise aastaaruanne

### Bilanss

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	1	0	
Nõuded ja ettemaksud	97 567	103 383	2
<b>Kokku käibevarad</b>	<b>97 568</b>	<b>103 383</b>	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	4 791	19 879	3
<b>Kokku põhivarad</b>	<b>4 791</b>	<b>19 879</b>	
<b>Kokku varad</b>	<b>102 359</b>	<b>123 262</b>	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	3 074	9 579	
Võlad ja ettemaksud	1 476	484	
<b>Kokku lühiajalised kohustised</b>	<b>4 550</b>	<b>10 063</b>	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	6 247	17 346	
<b>Kokku pikaajalised kohustised</b>	<b>6 247</b>	<b>17 346</b>	
<b>Kokku kohustised</b>	<b>10 797</b>	<b>27 409</b>	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 500	2 500	5
Kohustuslik reservkapital	250	250	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	93 103	105 916	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-4 291	-12 813	
<b>Kokku omakapital</b>	<b>91 562</b>	<b>95 853</b>	
<b>Kokku kohustised ja omakapital</b>	<b>102 359</b>	<b>123 262</b>	

## Kasumiaruanne

(eurodes)

	2018	2017	Lisa nr
Müügitulu	13 375	12 899	6
Muud äritulud	6 807	0	7
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-7 642	-3 241	
Mitmesugused tegevuskulud	-6 707	-6 601	8
Tööjõukulud	0	-3 569	9
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-9 492	-10 605	
Muud ärikulud	-216	-1 059	
<b>Ärikasum (kahjum)</b>	<b>-3 875</b>	<b>-12 176</b>	
Intressikulud	-416	-637	
<b>Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist</b>	<b>-4 291</b>	<b>-12 813</b>	
<b>Aruandeaasta kasum (kahjum)</b>	<b>-4 291</b>	<b>-12 813</b>	

# Raamatupidamise aastaaruande lisad

## Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

### Üldine informatsioon

JAKTA Koolitus OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale ja kasutades soetusmaksumuse meetodit, v.a. juhtudel, kui arvestuspõhimõtetes alljärgnevalt on kirjeldatud teisiti. Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Jakta Koolitus OÜ majandusaasta periood on 01.01.-31.12.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, kui ei ole teisiti märgitud.

Järgnevalt on välja toodud peamised arvestuspõhimõtted ja hindamisalused.

### Raha

Raha ekvivalendina kajastatakse lühiajalisi (kuni 3-kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh. kassas ja panga arvelduskontodel olev raha, mille kasutamisel ei esine olulisi piiranguid, kuni 3-kuulised tähtajalised deposiidid ning rahaturufondi osakud.

### Varud

#### Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 320 eurost ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuldesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised:

- Maa 0%
- Ehitised ja rajatised 3-15 %
- Masinad ja seadmed 8-20 %
- Transpordivahendid 15-25 %
- Muu inventar, tööriistad ja sisseseade 20-40 %

Materiaalse põhivara amortisatsioonimeetodid, -normid ja lõppväärtused vaadatakse üle vähemalt iga majandusaasta lõpul ja kui uued hinnangud erinevad eelnevatest, kajastatakse muutused raamatupidamislike hinnangute muutustena, s.t edasiulatvalt

Vara amoriseerimine lõpetatakse kui vara lõppväärtus, milleks on summa, mida ettevõtte saaks vara realiseerimisel täna, juhul kui vara oleks sama vana ja samas seisukorras, nagu ta on eeldatavasti tema kasuliku eluea lõppedes, ületab tema bilansilist jääkmaksumust.

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks, mida kajastatakse bilansis eraldi real käibevara rühmas. Müügiootel põhivara amortiseerimine lõpetatakse ning seda kajastatakse kas bilansilises jääkmaksumuses või õiglasel väärtuses (miinus müügikulutused), sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Materiaalse põhivara bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutumine näitavad, et vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib ettevõtte läbi vara kaetava väärtuse hindamise. Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse see vara või raha genereeriva üksuse moodustavad varad alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus (ehk kasutusväärtus) või selle vara õiglane väärtus, mida on vähendatud müügikulutustega, olenevalt kumb on kõrgem. Vara õiglase väärtuse määramisel kasutatakse vajadusel välise ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruande samal real, kus on allahinnatud vara või raha genereeriva üksuse moodustavate varade amortisatsiooniga kajastatud "põhivara amortisatsioon ja väärtuse langus".

Kui hiljem vara kaetav väärtus on tõusnud üle vara bilansilise väärtuse, siis allahindlus tühistatakse ja suurendatakse vara bilansilist väärtust, kuid mitte suurema summani, kui bilansilise väärtuseni, mis varal oleks, kui allahindlust ei oleks tehtud. Vara allahindluse tühistamine kajastatakse kasumiaruandes samal real, kus kajastati ka varasem allahindlus.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui ettevõtte ei eelda selle vara kasutamist või müügist enam majandusliku kasu saamist. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle perioodi, millal kajastamine lõpetati, kasumiaruandes real "muud äritulud" või "muud ärikulud".

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiotol põhivaraks, mida kajastatakse bilansis eraldi real käibevara rühmas. Müügiotol põhivara amortiseerimine lõpetatakse ning seda kajastatakse kas bilansilises jääkmaksumuses või õiglases väärtuses (miinus müügikulutused), sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

## **Põhivarade arvelevõtmise alampiir 320**

### **Rendid**

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Kõiki ülejäänud renditehinguid kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi tingimustel soetatud vara võetakse rentniku bilansis arvele vara soetusmaksumuses või miinimumrendimaksede nüüdisväärtuses juhul, kui viimane on madalam. Kapitalirendi tingimustel soetatud varade amortisatsiooniperioodiks on vara kasulik tööiga või rendiperiood, olenevalt sellest, mis on lühem. Kapitalirendi tingimustel müüdüd vara kajastatakse rendileandja bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. Rendimaksud jagatakse finantskuluks / -tuluks ja rendikohustuse / -nõude tasumiseks selliselt, et intressimäär oleks igal ajahetkel sama.

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt rendileandja poolt tuluna ning rentniku poolt kuluna.

### **Tulud**

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärset määratav. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Tulu kajastamine pikaajalistest teenuslepingutest

Pikaajaliste teenuslepingute tulude ja kulude kajastamisel kasutatakse valmidusastme meetodit. Osutatava teenuse valmidusaste leitakse teenuse osutamisega seotud tegelike kulude ja eelarveliste kogukulude suhtena bilansipäeval. Juhul, kui teenuse osutaja on bilansipäevaks väljastanud tellijale arveid suuremas või väiksemas summas, kui valmidusastme meetodil arvestatud tulu, siis kajastatakse seda vahet bilansis vastavalt kas kohustuse või nõudena.

Kui on selgunud, et teenuse osutamisega kaasnevad kogukulud ületavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum koheselt ja täies ulatuses kasumiaruandes.

### **Maksustamine**

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Kuni 31. detsembrini 2018. a väljamakstud dividendide osas oli maksumääraks 20/80. Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud lisas 6.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

## Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2018	12 kuu jooksul
Nõuded seotud osapoolte vastu	97 487	97 487
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	65	65
Ettemaksed	15	15
Muud makstud ettemaksed	15	15
<b>Kokku nõuded ja ettemaksed</b>	<b>97 567</b>	<b>97 567</b>
	31.12.2017	12 kuu jooksul
Nõuded seotud osapoolte vastu	102 227	102 227
Ettemaksed	1 156	1 156
Tulevaste perioodide kulud	119	119
Muud makstud ettemaksed	1 037	1 037
<b>Kokku nõuded ja ettemaksed</b>	<b>103 383</b>	<b>103 383</b>



### Lisa 3 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

					Kokku
	Transpordi- vahendid	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	
<b>31.12.2016</b>					
Soetusmaksumus	48 750	7 454	3 163	59 367	59 367
Akumuleeritud kulum	-20 312	-7 195	-1 375	-28 882	-28 882
<b>Jääkmaksumus</b>	<b>28 438</b>	<b>259</b>	<b>1 788</b>	<b>30 485</b>	<b>30 485</b>
Amortisatsioonikulu	-9 750	-259	-596	-10 605	-10 605
Muud muutused			-1	-1	-1
<b>31.12.2017</b>					
Soetusmaksumus	48 750	7 454	3 163	59 367	59 367
Akumuleeritud kulum	-30 062	-7 454	-1 972	-39 488	-39 488
<b>Jääkmaksumus</b>	<b>18 688</b>	<b>0</b>	<b>1 191</b>	<b>19 879</b>	<b>19 879</b>
Amortisatsioonikulu	-8 889		-603	-9 492	-9 492
Müügid	-25 833			-25 833	-25 833
Muud muutused	20 237			20 237	20 237
<b>31.12.2018</b>					
Soetusmaksumus	22 917	7 454	3 163	33 534	33 534
Akumuleeritud kulum	-18 714	-7 454	-2 575	-28 743	-28 743
<b>Jääkmaksumus</b>	<b>4 203</b>	<b>0</b>	<b>588</b>	<b>4 791</b>	<b>4 791</b>

### Lisa 4 Kapitalirent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	31.12.2018	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul			
autoent	9 321	3 074	6 247	1,78	eur	24.11.2019
<b>Kapitalirendikohustised kokku</b>	<b>9 321</b>	<b>3 074</b>	<b>6 247</b>			

	31.12.2017	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul			
autorent	26 925	9 579	17 346	1,78	eur	24.11.2019
<b>Kapitalirendikohustised kokku</b>	26 925	9 579	17 346			

## Lisa 5 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Osakapital	2 500	2 500
Osade arv (tk)	1	1
<p>JAKTA Koolitus OÜ osanik on Kristel Taal (ik 47407044919), asukoht Eesti.</p> <p>Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2018. a moodustab 91,6 tuhat eurot (2017: 93,1). Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda kogu jaotamata kasumi väljamaksmisel dividendidena, on 22,9 tuhat eurot (2017: 23,3). Seega saab dividendidena välja maksta 68,7 tuhat eurot (2017: 69,8).</p> <p>Maksimaalse võimaliku tulumaksukohustuse arvestamisel on lähtutud eeldusest, et jaotatavad netodividendid ja nende maksmisega kaasnev tulumaksukulu kokku ei või ületada jaotuskõlblikku kasumit seisuga 31.12.2018.a.</p>		

## Lisa 6 Müügitulu

(eurodes)

	2018	2017
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	13 375	12 899
<b>Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku</b>	<b>13 375</b>	<b>12 899</b>
<b>Kokku müügitulu</b>	<b>13 375</b>	<b>12 899</b>
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Koolitus	7 955	7 114
Muu müük	2 088	5 785
Autorent	3 332	0
<b>Kokku müügitulu</b>	<b>13 375</b>	<b>12 899</b>

## Lisa 7 Muud äritulud

(eurodes)

	2018	2017
Kasum materiaalsete põhivarade müügist	6 807	0
<b>Kokku muud äritulud</b>	<b>6 807</b>	<b>0</b>

## Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2018	2017
<b>Energia</b>	<b>-1 868</b>	<b>-1 227</b>
Elektrienergia	-188	-166
Kütus	-1 680	-1 061
Mitmesugused bürookulud	-1 259	-784
Sidekulud	-864	-1 231
Reklaam	-84	-67
Kindlustuskulud	-1 486	-1 734
Muud	-1 146	-1 558
<b>Kokku mitmesugused tegevuskulud</b>	<b>-6 707</b>	<b>-6 601</b>

## Lisa 9 Tööjõukulud

(eurodes)

	2018	2017
Palgakulu	0	-2 150
Sotsiaalmaksud	0	-1 419
Juhatuse liikme tasu	0	0
<b>Kokku tööjõukulud</b>	<b>0</b>	<b>-3 569</b>
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	0	1

## Lisa 10 Seotud osapooled

(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused	2018	2017
Arvestatud tasu	0	2 150

# Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.06.2019

**JAKTA Koolitus OÜ (registrikood: 12332186) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:**

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KRISTEL TAAL	Juhatuse liige	21.06.2019

## Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	<b>31.12.2018</b>
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	93 103
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-4 291
<b>Kokku</b>	<b>88 812</b>

## Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

	<b>31.12.2018</b>
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	93 103
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-4 291
<b>Kokku</b>	<b>88 812</b>

## Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Mujal liigitamata koolitus	8559	7955	59.48%	Jah
Sõiduautode ja väikebusside (täismassiga alla 3,5 t) rentimine ja kasutusrent	77111	3332	24.91%	Ei
Muu mujal liigitamata teenindus	9609	2088	15.61%	Ei

## Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Kristel Taal	47407044919	Eesti	2500 EUR (Lihtomand)

## Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 56858285
E-posti aadress	Kristel@jaktakoolitused.ee